Serviço Autônomo de Água E Esgoto CatuESTADO DA BAHIASERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU - SAAE     EXTRATO CONTRATUAL---------------------------------------------------------------------------------------------------------Contrato Nº..:  29-2016Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -SAAEContratada...:  J DOS ANJOS CAMPOS SERVICOS DE MANUTENCAO -MEValor............:  155.200,34  (cento e cinqüenta e cinco mil e duzentos reaise trinta e quatro centavos)Vigência.......:  Início: 13/05/2016   Término: 12/05/2017Licitação......:  Tomada de Preço p/ Compras e Serviços  Nº.:  2/2016Recursos.....:  Dotação:Objeto..........:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA